REQUERIMENTO Nº 13/2000

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – MINAS GERAIS

   O Vereador que este subscreve, regimentalmente apoiado, vem à
presença de Vossa Excelência requerer, com dispensa de parecer, inclusão na
ordem do dia da próxima reunião e depois de ouvido o Plenário, seja
solicitado do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cabeceira Grande
(MG), Senhor Antonio Nazaré Santana Melo, a seguinte informação:

  I - relação completa de todos os servidores efetivos, contratados e
ocupantes de cargo de confiança, contendo o respectivo cargo que ocupam, o
local de exercício onde se encontram lotados e os respectivos vencimentos.

  Termos em que

  Pede e Espera Deferimento.

  Sala das Sessões, 19 de Junho de 2.000.

VEREADOR JOÃO GONZAGA